平成 24 年６月 18 日

各 位

組織変更に関するお知らせ

当社は、平成 24 年６月 16 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更について決定い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 24 年７月１日付）

（１） 寝具・リネンサプライ事業本部において、商品管理部門の管理強化を目的に商品管理

部を新設する。

（２） Ｌ．Ｅ．Ｃ．事業本部において、営業部門と商品開発部門の連携強化を目的に営業部

と企画開発部を統合し営業部とする。

以 上

会 社 名 ： 株 式 会 社 ト ー カ イ

代 表 者 名 ： 代表取締役社長 小野木 孝二

（コード番号 ： 9 7 2 9  東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 ： 専 務 取 締 役  安 藤  嘉 章

（ 電話番号 ： 0 5 8 - 2 6 3 - 5 1 1 1 ）